РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

РАСКАТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РАСКАТИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  _____________ 2019 года  № __

с. Раскатиха

Об избрании председателя
Раскатихинской  сельской Думы
Руководствуясь Регламентом Раскатихинской  сельской Думы, Раскатихинская  сельская  Дума
РЕШИЛА:

1. Избрать председателем Раскатихинской сельской  Думы Головаш Ирину Ивановну, депутата Раскатихинской  сельской  Думы.
2.  Обнародовать настоящее решение на досках объявлений в с.Раскатиха, с.Ярославское.
Председатель Раскатихинской  сельской Думы

                И.И.Головаш

1
2